АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.02.2020 № 82

307750 , Курская область, г. Льгов

О правопреемстве схем водоснабжения
и водоотведения сельских поселений
Льговского района Курской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 N 782
"О схемах водоснабжения и водоотведения", Администрация Льговского
района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить правопреемником схем водоснабжения и
водоотведения сельских поселений Льговского района Курской области
муниципальный район "Льговский район" Курской области утвержденных:

Постановлением Администрации Болыпеугонского сельсовета
Льговского района Курской области от 10.04.2017 г. №54 «Об
утверждении схемы развития водоснабжения муниципального
образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской
области на 2017-2024 годы».

Постановлением Администрации Вышнедеревенского сельсовета
Льговского района Курской области от 13.04.2017 г. №44 «Об
утверждении схемы развития водоснабжения и водоотведения в
рамках программы комплексного развития системы коммунальной
инфраструктуры Вышнедеревенского сельсовета Льговского района
Курской области на 2017-2024 годы».

Постановлением Администрации Городенского сельсовета
Льговского района Курской области от 29.03.2017 г. №33/01 «Об
утверждении схемы развития водоснабжения и водоотведения в
рамках программы комплексного развития системы коммунальной
инфраструктуры Городенского сельсовета Льговского района Курской
области».

Постановлением Администрации Густомойского сельсовета
Льговского района Курской области от 04.04.2017 г. №54 «Об
утверждении схемы развития водоснабжения и водоотведения в
рамках программы комплексного развития системы коммунальной
инфраструктуры Густомойского сельсовета Льговского района
Курской области на 2017-2024 годы».

Постановлением Администрации Иванчиковский сельсовета
Льговского района Курской области от 13.04.2017 г. №44 «Об
утверждении схемы развития водоснабжения и водоотведения в
рамках программы комплексного развития системы коммунальной
инфраструктуры Иванчиковского сельсовета Льговского района
Курской области».

Постановлением Администрации Кудинцевского сельсовета
Льговского района Курской области от 22.12.2017 г. №174/1 «Об
утверждении схемы развития водоснабжения и водоотведения в
рамках программы комплексного развития системы коммунальной
инфраструктуры Кудинцевского сельсовета Льговского района».

Постановлением Администрации Селекционного сельсовета
Льговского района Курской области от 05.04.2017 г. №31 «Об
утверждении схемы развития водоснабжения и водоотведения в
рамках программы комплексного развития системы коммунальной
инфраструктуры Селекционного сельсовета Льговского района
Курской области на 2017-2024 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
заместителя главы администрации Льговского района Курской области
Данилина А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения с момента принятия имущества
объектов водоснабжения и водоотведения в муниципальную собственность
муниципального района район» Курской области, и подлежит
официальному опубликс

Глава Льговского райотц С.Н.Коростелев